למרות מגבלות התקשורת עמו- החוקרת המיוחדת עשתה עבודתה המקצועית וניתן להבין היטב את ליבת עדותו.

משמע- באשר לנאהר- לשלב זה של ההליך- קיימות לגביו ראיות לכאורה להוכחת האמור בכתב האישום.

אשמע טיעוני הצדדים ומבוקשם להמשך הדיון בבקשת המדינה למעצר המשיבים.

**ניתנה היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.**